СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

Кондинского  района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

                                             РЕШЕНИЕ

О согласовании перечня имущества, находящегося в

собственности  Кондинского района, передаваемого

в муниципальную собственность городскому поселению Луговой

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», уставом городского поселения Луговой, Совет депутатов  городского поселения Луговой РЕШИЛ:

   1. Согласовать перечень имущества, находящегося в собственности  Кондинского района, передаваемого  в муниципальную собственность городскому поселению Луговой.
2.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.
3.  Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
         4.   Контроль за выполнением решения возложить на заведующего сектором по муниципальному имуществу и жилищной политики администрации городского поселения Луговой Л.И.Голбан.
Председатель Совета депутатов
городского поселения Луговой

      С.А. Тюльканова
Глава  городского поселения Луговой                                                                 Ю.В.Гришаев
пгт. Луговой
«27» января  2020 года

№  106
Приложение
к  решению Совета депутатов городского поселения Луговой
от  27 января 2020 года  № 106
Перечень
имущества, находящегося в собственности Кондинского района,
передаваемого в муниципальную собственность городского поселения  Луговой

	№ п/п
	Наименование и основные

характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,

индивидуализирующая имущество
	Балансовая

стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Часть  многоквартирного жилого дома (1-этажный, капитальный), в составе:
	60 лет СССР ул., д.1а, пгт. Луговой, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628220

	1.1
	Квартира № 1 (общая площадь  63,7  кв.м., кадастровый

№ 86:01:0301001:1692)
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах  на объект недвижимости от  15.11.2019
	2 332 125,90

	2
	Часть  многоквартирного жилого дома (1-этажный, деревянный), в составе:
	Ленина ул., д.34, пгт. Луговой, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628220

	2.1
	Квартира № 2 (общая площадь  57,4  кв.м., кадастровый

№ 86:01:0301001:1721)
	Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах  на объект недвижимости от  06.12.2019
	2 828 322,90

	3
	Блокированный жилой дом (блок 1)
(1-этажный, капитальный, общая площадь  59 кв.м., кадастровый номер 86:01:0301001:2151)
	Куйбышева ул.,  д.36,
пгт. Луговой, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628220
Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах от 25.12.2019
	3 197 714,00

	4
	Блокированный жилой дом (блок 2)
(1-этажный, капитальный, общая площадь  49,1 кв.м., кадастровый номер 86:01:0301001:2152)
	Куйбышева ул.,  д.36/2,
пгт. Луговой, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628220
Выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах от 25.12.2019
	2 591 251,00

	Итого:
	10 949 413,80